



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
01022025	04/04/2025	R\$ 199.437,57	ARP 01022025
OBJETO		FUNDAMENTO LEGAL	
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 009/2025 referente ao REGISTRO DE PREÇOS nº 18/2024, órgão gerenciador: Município de Alexandria, com o objetivo da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DIVERSOS E OUTROS para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Hospitais e Fundo Municipal de Saúde de Rafael Godeiro/RN.		Sistema de registro de preços – Art. 78 Inciso IV	

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
2747	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	50,00		5,63	281,50
2748	AFASTADOR FARABEU	25,00		17,46	436,50
2749	AFASTADOR MINESSOTA INOX	25,00		11,22	280,50
2750	AGULHAS GENGIVAI 27G INJECTA CAIXA COM 100 UNIDADES LONGA	30,00		28,31	849,30
2751	AGULHAS GENGIVAI 30G INJECTA CAIXA COM 100 UNIDADES CURTA	60,00		26,98	1.618,80
2752	AGULHAS GENGIVAI 30G CAIXA COM 100 UNIDADES EXTRA CURTA	30,00		27,76	832,80
2753	ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R	25,00		23,71	592,75
2754	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA 1L	25,00		23,71	592,75
2755	ALAVANCA SELDIN RETA 2	25,00		24,19	604,75
2756	ALGINATO PACOTE COM 410 GRAMAS	30,00		20,56	616,80
2757	ALICATE DE AINSWORTH	15,00		105,00	1.575,00
2758	ALVEOLO TOMO	20,00		84,55	1.691,00
2759	AMALGAMA GS 80 1 PORCAO REGULAR EMBALAGEM C/ 50 CAPSULAS	15,00		65,19	977,85
2760	AMALGAMA GS 80 2 PORCOES REGULAR EMBALAGEM C/ 50 CAPSULAS.	15,00		125,24	1.878,60
2761	ANESTESICO COM VASO (NOVOCOL) CAIXA COM 50 ANESTUBES DE 1,8 ML	50,00		50,56	2.528,00
2762	ANESTESICO SEM VASO (MEPIVACAINA 3%) CAIXA COM 50 ANESTUBES DE 1,8 ML	40,00		135,00	5.400,00
2763	ANESTESICO TOPICO EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	90,00		7,72	694,80
2764	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO	25,00		7,40	185,00
2765	APLICADOR DE MTA CAIXA C/ 1 UNIDADE.	10,00		160,00	1.600,00
2766	ARTICULADOR TIPO GARFO	5,00		38,53	192,65
2767	BABADOR IMPERMEAVEL BRANCO PACOTE C/ 100 UNIDADES.	25,00		17,69	442,25
2768	BANDA MATRIZ DE ACO INOX 0,05 X 5 MM X 50 CM BOBINA C/ 50 CM, C/ ESPESSURA DE 0,05MM E 5MM DE LARGURA.	120,00		0,99	118,80
2769	BASTAO PARA ACABAMENTO DE RESINA	15,00		22,24	333,60
2770	BASTAO PARA POLIMENTO DE RESINA	15,00		22,31	334,65
2771	BICARBONATO DE SODIO POTE DE 200G	75,00		5,00	375,00
2772	BROCA CARBIDE ENDO Z	50,00		11,50	575,00
2773	BROCAS CARBIDE CIRURGICAS (HASTE LONGA) NO 702	25,00		9,00	225,00
2774	BROCAS CARBIDE CIRURGICAS (HASTE LONGA) NO 703	25,00		9,50	237,50
2775	BROCAS CARBIDE CIRURGICAS (HASTE LONGA) NO. 4	25,00		10,00	250,00
2776	BROCAS CARBIDE CIRURGICAS (HASTE LONGA) NO. 6	25,00		10,00	250,00



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2777	BROCAS INTRA-RADICULARES GATES NO. 1 COMPRIMENTO (28 E 32 MILIMETROS)	15,00		8,00	120,00
2778	BROCAS INTRA-RADICULARES GATES NO. 2 COMPRIMENTO (28 E 32 MILIMETROS)	15,00		8,00	120,00
2779	BROCAS INTRA-RADICULARES GATES NO. 3 COMPRIMENTO (28 E 32 MILIMETROS)	15,00		7,50	112,50
2780	BROCAS INTRA-RADICULARES GATES NO. 4 COMPRIMENTO (28 E 32 MILA-METROS)	15,00		7,50	112,50
2781	BROCAS INTRA-RADICULARES GATES NO. 5 COMPRIMENTO (28 E 32 MILIMETROS)	15,00		7,50	112,50
2782	BROCAS SHOFUL EM FORMA DE CHAMA	75,00		8,54	640,50
2783	BROCAS SHOFUL EM FORMA DE ESFA RICA	75,00		8,54	640,50
2784	BROCAS SHOFUL EM FORMA DE PA RA	75,00		8,54	640,50
2785	CABO PARA BISTURI NA° 3	25,00		9,80	245,00
2786	CABO PARA ESPELHO ODONTOLOGICO	75,00		4,20	315,00
2787	CAIXA DE INOX PARA ESTERELIZACAO MEDINDO 8 X 8 X 3CM	15,00		31,97	479,55
2788	CERA 7	50,00		22,00	1.100,00
2789	CERA ARTICULACAO	50,00		22,63	1.131,50
2790	COLGADURA INDIVIDUAL PARA RADIOGRAFIA	25,00		4,26	106,50
2791	COLHER DE DENTINA	50,00		6,20	310,00
2792	CONDENSADORES LARGOS DE WARDS	15,00		7,00	105,00
2793	CONDICIONADOR A CIDO GEL 37% ESMALTE DENTINA EMBALAGEM C/ 3 SERINGAS C/ 3G CADA + BICO APLICADOR	5,00		2,50	12,50
2794	CONTRA ANGULO OSCILATORIO 16:1	3,00		632,50	1.897,50
2795	CUBA DE INOX P/ AQUECIMENTO DE CERA - MEDIA	10,00		25,00	250,00
2796	CUBA METALICA PARA SORO	25,00		32,00	800,00
2797	ESCOVA DE DENTE MACIA EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	12,00		0,71	8,52
2798	ESCOVA DE PANO	12,00		34,27	411,24
2799	ESCOVA DE CABELO	10,00		21,28	212,80
2800	ESCULPIDOR LE CRON NO 5	10,00		7,50	75,00
2801	ESPA TULA DUPLA NO 07	5,00		6,33	31,65
2802	ESPATULA DUPLA PARA CERA NO 31	15,00		6,33	94,95
2803	ESPATULA PARA CURATIVO DE METAL NO. 24	7,00		7,50	52,50
2804	ESPATULA PARA CURATIVO DE METAL NO. 36	50,00		7,50	375,00
2805	ESPELHO CLINICO ODONTOLOGICO 10 PLANO - CAIXA COM 12 UNIDADES	10,00		48,00	480,00
2806	FILME RADIOGRAFICO INSIGHT OCLUSAL IO-41 F CAIXA COM 25 UNIDADES	10,00		182,85	1.828,50
2807	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 AG. 2,0 CM - TRIANGULAR CAIXA C/ 24 ENVELOPES	30,00		28,50	855,00
2808	FIO DE SUTURA SEDA 4.0 AG. 1,7 CM - TRIANGULAR CAIXA C/ 24 ENVELOPES	30,00		26,07	782,10
2809	FIO DE SUTURA SEDA 4.0 AG. 2,0 CM - TRIANGULAR CAIXA C/ 24 ENVELOPES	5,00		27,48	137,40
2810	FIO DENTAL COM 100M	75,00		1,69	126,75
2811	FLUORNIZ	50,00		25,15	1.257,50
2812	FORCEPS ADULTO 150	12,00		68,18	818,16
2813	FORCEPS ADULTO 151	12,00		68,18	818,16
2814	FORCEPS ADULTO 16	12,00		68,18	818,16
2815	FORCEPS ADULTO 17	12,00		68,18	818,16
2816	FORCEPS ADULTO 18L	12,00		68,18	818,16



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2817	FORCEPS ADULTO 18R	12.00		68,18	818,16
2818	FORCEPS ADULTO 65	12.00		68,18	818,16
2819	FORCEPS ADULTO 69	12.00		68,18	818,16
2820	FORCEPS INFANTIL 01	12.00		68,18	818,16
2821	FORCEPS INFANTIL 04	12.00		68,18	818,16
2822	FORCEPS INFANTIL 05	12.00		68,18	818,16
2823	GRAMPOS ODONTOLOGICOS (TAMANHOS VARA ADOS)	25.00		9,00	225,00
2824	GUTA PROTAPER CAIXA C/ 60 UNIDADES F1	20.00		42,00	840,00
2825	GUTA PROTAPER CAIXA C/ 60 UNIDADES F2	20.00		42,50	850,00
2826	GUTA PROTAPER CAIXA C/ 60 UNIDADES F3	20.00		41,00	820,00
2827	GUTAPERCHA ACESSORIA 28MM FF EMBALAGEM C/ 120 PONTAS, TAMANHO FF - FINA FINA.	25.00		28,31	707,75
2828	GUTAPERCHA ACESSORIA 28MM SORTIDA EMBALAGEM C/ 120 PONTAS SORTIDAS, TAMANHOS MF - F A M E FM	25.00		28,54	713,50
2829	GUTAPERCHA ACESSORIA 28MM XF EMBALAGEM C/ 120 PONTAS, TAMANHO XF - EXTRAFINA.	25.00		28,63	715,75
2830	GUTAPERCHA ISO CALIBRADA SORTIDA NO 15-40 - COLORIDA EMBALAGEM C/ 120 PONTAS SORTIDAS, TAMANHO 15- 40.	25.00		28,31	707,75
2831	GUTAPERCHA ISO CALIBRADA SORTIDA NO 45-80 - COLORIDA EMBALAGEM C/ 120 PONTAS SORTIDAS, TAMANHO 15- 40.	25.00		32,00	800,00
2832	HOLLEMBACK NAO.3	15.00		6,85	102,75
2833	IONOMERO DE VIDRO VIDRION R KIT LIQUIDO + PO	90.00		19,50	1.755,00
2834	ISOLANTE (BIP)	25.00		15,01	375,25
2835	LENA OL DE BORRACHA CAIXA C/ 26 UNIDADES, TAMANHO 13,5 X 13,5 CM, COR AZUL, AROMA TUTTI- FRUTTI	30.00		21,10	633,00
2836	LIMA PARA OSSO	5.00		35,00	175,00
2837	LIMAS ENDODONTICAS ESPECIAIS SECCAO TRANSVERSAL QUADRANGULAR NO. 10 COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		17,56	526,80
2838	LIMAS ENDODONTICAS ESPECIAIS SECCAO TRANSVERSAL QUADRANGULAR NO. 6 COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		14,00	420,00
2839	LIMAS ENDODONTICAS ESPECIAIS SECCAO TRANSVERSAL QUADRANGULAR NO. 8 COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		14,00	420,00
2840	LIMAS ENDODONTICAS FLEXOFIL TIPO K NO 15 (21, 25 E 31MM)	30.00		20,28	608,40
2841	LIMAS ENDODONTICAS FLEXOFIL 1OSERIE (15-40) COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		20,28	608,40
2842	LIMAS ENDODONTICAS FLEXOFIL 2OSERIE (45-80) COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		20,28	608,40
2843	LIMAS ENDODONTICAS FLEXOFIL 3OSERIE (85-120) COMPRIMENTO (21, 25 E 31 MILIMETROS)	30.00		24,43	732,90
2844	LIQUIDO TERMO POLIMERIZAVEL - LITRO	15.00		109,49	1.642,35
2845	MESA DE CAMPER ALUMINIO	5.00		53,94	269,70
2846	MICROAPLICADOR MICROBRUSH REGULAR 1 TUBO COM 100 APLICADORES CADA NO TAMANHO REGULAR (2.0MM).	100.00		7,50	750,00
2847	MOLDEIRA INFANTIL KITS COM 10 UNIDADES KIT	5.00		76,08	380,40
2848	MOLDEIRAS ADULTAS KITS COM 10 UNIDADES KIT	5.00		76,08	380,40
2849	MUFLA VARIOS TAMANHOS	5.00		44,85	224,25
2850	OCULOS DE PROTECAO (AMARELO LARANJA)	25.00		33,93	848,25



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2851	OLEO LUBRIFICANTE FRASCO C/ 250 ML	60,00		8,44	506,40
2852	PEDRA PARA AMOLAR INSTRUMENTAL	10,00		35,86	358,60
2853	PELICULA PARA RX ODONTOLOGICO ESPEED CAIXA COM 150 UNIDADES INFANTIL	15,00		308,20	4.623,00
2854	PINCA CLINICA ODONTOLA GICA	100,00		7,00	700,00
2855	PINCA DE ADSON SEM DENTE	25,00		14,20	355,00
2856	PINCA GOIVA	10,00		51,75	517,50
2857	PINCA PARA GRAMPO	15,00		41,40	621,00
2858	PINCA PORTA AGULHA	25,00		31,00	775,00
2859	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		40,20	1.005,00
2860	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 62) INFERIOR CAIXA COM 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2861	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2862	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2863	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2864	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2865	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2866	PLACAS DE 6 (TAM. 264 COR- 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2867	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2868	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2869	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2870	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2871	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2872	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2873	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2874	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2875	PLACAS DE 6 (TAM. 266 COR- 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2876	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2877	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2878	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2879	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2880	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2881	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2882	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2883	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2884	PLACAS DE 6 (TAM. 2D COR- 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2885	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR- 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2886	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR- 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2887	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2888	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		50,07	1.251,75
2889	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2890	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2891	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2892	PLACAS DE 6 (TAM. 2N COR - 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2893	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 62) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,44	861,00
2894	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 62) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,44	861,00
2895	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 62) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2896	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 66) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2897	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 66) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2898	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 66) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2899	PLACAS DE 6 (TAM. 30L COR - 66) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2900	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 62) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2901	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 62) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2902	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 62) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2903	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 62) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2904	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 66) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2905	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 66) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2906	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 66) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2907	PLACAS DE 6 (TAM. 32L COR - 66) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2908	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 62) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2909	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 62) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2910	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 62) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2911	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 62) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2912	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 66) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2913	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 66) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2914	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 66) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2915	PLACAS DE 6 (TAM. 32M COR - 66) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2916	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 62) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2917	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 62) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		34,16	854,00
2918	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 62) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2919	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 62) SUPERIORO CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2920	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 66) INF CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2921	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 66) INFERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2922	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 66) SUP CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2923	PLACAS DE 6 (TAM. 34L COR - 66) SUPERIOR CX C/ 10 PLACAS	25,00		36,00	900,00
2924	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2925	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2926	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2927	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2928	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2929	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2930	PLACAS DE 6 (TAM. 3N COR - 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2931	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2932	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2933	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2934	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2935	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2936	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2937	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2938	PLACAS DE 6 (TAM. A25 COR - 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2939	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR - 62) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2940	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR - 62) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2941	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR - 62) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2942	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR- 62) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2943	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR- 66) INF CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2944	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR- 66) INFERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2945	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR- 66) SUP CX C/ 14 PLACAS	25,00		50,03	1.250,75
2946	PLACAS DE 6 (TAM. A26 COR- 66) SUPERIOR CX C/ 14 PLACAS	25,00		48,20	1.205,00
2947	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE NO 30	30,00		25,30	759,00
2948	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE No 35	50,00		25,30	1.265,00
2949	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE NO 40	50,00		25,30	1.265,00
2950	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 EMBALAGEM COM 120 UNIDADES	50,00		25,30	1.265,00
2951	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45-80 EMBALAGEM COM 120 UNIDADES	50,00		25,30	1.265,00
2952	PONTAS DIAMANTADAS 2135F	50,00		2,27	113,50
2953	PONTAS DIAMANTADAS 3113	50,00		2,27	113,50
2954	PONTAS DIAMANTADAS 3118	50,00		2,27	113,50
2955	PONTAS DIAMANTADAS 3118F	50,00		2,27	113,50
2956	PONTAS DIAMANTADAS 3168F	50,00		2,27	113,50
2957	PONTAS DIAMANTADAS 3195F	50,00		2,27	113,50



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

2958	PONTAS DIAMANTADAS CONICA 3182	50.00	2,27	113,50
2959	PONTAS DIAMANTADAS CONICA 3183	50.00	2,27	113,50
2960	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1012	125.00	2,27	283,75
2961	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1013	125.00	2,27	283,75
2962	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1014	125.00	2,27	283,75
2963	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1016	125.00	2,27	283,75
2964	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1034	125.00	2,27	283,75
2965	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 1035	125.00	2,27	283,75
2966	PONTAS DIAMANTADAS ESFERICAS 245	125.00	2,63	328,75
2967	PORTA AMALGAMA	5.00	4,92	24,60
2968	PORTA DICAL	12.00	7,50	90,00
2969	PORTA MATRIZ	12.00	27,50	330,00
2970	POTE DAPEN	25.00	1,82	45,50
2971	PRENDEDOR DE GUARDANAPO	15.00	5,61	84,15
2972	RESINA ACRILICA DENCA R LIQUIDO	15.00	19,67	295,05
2973	RESINA ACRILICA DENCA R PA	15.00	23,41	351,15
2974	RESINA ACRILICA JET LA QUIDO - LITRO	15.00	71,19	1.067,85
2975	RESINA ACRA LICA JET PA NA COR ROSA - KG	15.00	92,18	1.382,70
2976	RESINA ACRA LICA JET PA INCOLOR - KG	15.00	92,18	1.382,70
2977	RESINA NATURAL FLOW SERINGA A1 1,2G EMBALAGEM C/ 1 SERINGA 1,2 G E 5 PONTAS APLICADORAS.	75.00	6,79	509,25
2978	PONTAS IRRIGADORAS NAVITIP 29G 25MM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	40.00	80,35	3.214,00
2979	RESINA NATURAL FLOW SERINGA A2 1,2G EMBALAGEM C/ 1 SERINGA 1,2 G E 5 PONTAS APLICADORAS.	75.00	6,78	508,50
2980	RESINA NATURAL FLOW SERINGA A3 1,2G EMBALAGEM C/ 1 SERINGA 1,2 G E 5 PONTAS APLICADORAS.	75.00	6,78	508,50
2981	ROLETE ALGODAO DENTAL PACOTE COM 100 UNIDADES	300.00	2,42	726,00
2982	SACO DE GESSO PEDRA (25KG)	15.00	113,69	1.705,35
2983	SERINGA CARPULE	50.00	31,45	1.572,50
2984	SINDESMOTOMO	25.00	6,33	158,25
2985	SOLUCAO DE DAKIN GARRAFA C/ 1 LITRO	15.00	13,23	198,45
2986	SOLUACAO DE LABARRAQUE GARRAFA C/ 1 LITRO	15.00	13,23	198,45
2987	SONDA EXPLORADORA 05	50.00	6,54	327,00
2988	PELICULA PARA RX ODONTOLOGICO E-SPEED CAIXA COM 150 UNIDADES ADULTO	15.00	175,00	2.625,00
TOTAL:				199.437,57

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
714	10.212.250/0001-49	W.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	199.437,57

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
01022025.	W.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	08/04/2025	31/12/2025	09/04/2025	199.437,57
TOTAL:					199.437,57



Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro
Av. Benedito Julião de Medeiros, nº 72 Centro, Cep: 59740-000
Cnpj: 08.349.037/0001-31

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
020092505050157	05/05/2025	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO INTERESSADO ACIMA CITADO, REFERENTE A DESPESA CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.	W.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	12.212,75
020092506230046	23/06/2025	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO INTERESSADO ACIMA CITADO, REFERENTE A DESPESA CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.	W.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	9.823,95
TOTAL:				22.036,70